centenis milibus et inuocauit dñm
 aya dices domine nō ē apud te vlla
 distancia. vtrum in paucis auxilii
 ris aut in multis. **Exterminauit ita
 q̄ dñs ethiopes et euecunt vsq; ad
 interuacionem quia dño cedēte cōtra
 ei sunt. ij. Para. xliij. et. xv.**

**Phace filius romelle rex isrl̄ occi
 dit de iuda centū triginta bellatores
 vna die eo q̄ reliquissent dominū .
 ij. Paral. .xxvij. Judith. per totū.**

**Quomodo ipsa occidit holofernē
 et postea dixit dñs omnipotens tra
 didit eum in manu femine. Videns
 iudas machabeus exercitū setoni mā
 gnum valde timenib; sochs ait faci
 le est multos concludi in manū pau
 corum non est differētia in conspec
 tu dei celi liberare in multis aut in
 paucis. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
 exercitus eius. i. Macha. iij.**

**Itē notū q̄ ipse iudas pugnaturus
 semp diuinū auxiliū p oracionem
 inuocauit preter q̄ in duobus bellis
 vbi orasse nō legitur. vnum fuit con
 tra antiochum. i. Macha. vi.**

**Secundum cōtra bachidem et al
 chidem tunc ipse cecidit et ceteri fu
 gierunt. i. Machabe. ix.**

De benedictione dei

Quiauit deus hominem ad
 ymaginem et similitudinem
 suam et benedixit ei. **Ge. i.**

**Noe quoq; benedixit et filiis eius
 ibidem. ix.**

**Abrahe etiā dixit egredere de ter
 ra tua et sequitur benedictus bene
 dictam tibi. **Ibidem. xij.****

**Sup hylmahel exaudiuit te dixit
 dñs abrahe ecce benedictam eū et au
 gebo eū. **Ibidem. xvij.****

Dominus etiam benedixit p̄sac

et loapletatus est. **Ibidem. xxvi.**

**Loquens iacob auūculo suo laban
 dixit modicum habuisti quando ve
 ni ad te nunc diues factus es benedi
 xitq; tibi dominus ad introitum meū
Genesis. xxx.**

**Dominus etiā benedixit domū pha
 raonis ab egipto propter ioseph et
 multiplicauit substantiam eius. **Ge
 nesis. xxxij.****

**Habituauit archa domini in domo
 obethedom tribus mensibus et be
 nedixit dominus obethedom et omni
 domū eius. ij. Regū. vi.**

**De Job dicit operibus manuū suarū
 benedixisti. **Job. i.****

**Itē. xliij. dominus benedixit nouis
 sima Job magis q̄ principio eius. **A
 censusus xps in celum eleuatis mā
 nib; benedixit discipulos. Actū. i.****

**Electos etiam suos in vltimo iudi
 cio benedixit dicens. venite benedi
 cti patris mei. et. **Mathei. xxv.****

De benedictione et laude hoim.

Melchisedech rex salem occur
 rens abraham reuertenti a
 cede quatuor regum ait be
 nedictus dominus excelsus quo pro
 tegente hostes in manib; eius tradi
 ti sunt. **Genesis. xij.**

**Obtenta victoria de syrach delbo
 ra et barach ceanturum dicentes qui
 sp̄ ote animas vras domino deo isra
 hel obtulistis benedictus domino ju
 diam. v.**